矢中央高第 40 号

令和 6 年 6 月 24 日

各関係中学校長 様

矢板中央高等学校長 五味田 謙一

矢板中央高等学校 令和７年度入試説明会の開催について（案内）

梅雨の候、貴校におかれましてはますます御発展のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育推進に御理解と御支援をいただきまして厚く御礼を申し上げます。

さて、このことにつきまして、下記の通り開催いたしますので、御多忙のところ大変恐縮

ですが、貴職下進路担当職員の派遣についてご配慮をお願いします。

つきましては、準備の都合上、9 月 5 日（木）までに別紙の送信票にて御返信いただきま

すようお願い申し上げます。

なお、送信票は本校ホームページ上に掲載しております。ダウンロードしてご利用くださ

い。

記

１ 日 時  令和 6 年 9 月 10 日（火）14：30 より  ※受付 14：00 より

２ 会 場  矢板中央高等学校

       中央記念体育館２Ｆミーティングルーム

３ 日 程

時 間 内 容

１４：００～１４：３０ 受付

１４：３０～１６：００ １ 開会

２ 諸連絡

３ 校長挨拶

４ 科・コース概要説明

５ 令和 7 年度入学試験関連事項説明

６ 令和 6 年度「県北オープン」説明

７ その他

８ 質疑応答

９ アンケート

10 閉会

                            入 試 広 報 部

                            担当 三根 直長 荒井 光弘

                           TEL 0287-43-0447

                           FAX 0287-43-0899